
 
 

UCHWAŁA NR 386/22 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1725) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Nr 
XLI/238/2021 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 20.12.2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 
2022 r. oraz § 13 Uchwały Nr XLIII/256/2022 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 16.03.2022 r. w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu na 2022 r., Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 145.061.799 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 136.641.980 zł, dochody majątkowe 8.419.819 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 159.543.980 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 141.276.136 zł, wydatki majątkowe 18.267.844 zł. 

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 4758



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 386/22 Zarządu Powiatu z dnia 13.09.2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 312 430,00 0,00 105 000,00 9 417 430,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 890 784,00 0,00 105 000,00 995 784,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2080 677 004,00 0,00 105 000,00 782 004,00

bieżące 136 536 980,00 0,00 105 000,00 136 641 980,00

2 594 083,00 0,00 0,00 2 594 083,00

majątkowe
majątkowe 8 419 819,00 0,00 0,00 8 419 819,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 144 956 799,00 0,00 105 000,00 145 061 799,00

2 594 083,00 0,00 0,00 2 594 083,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4758



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2022 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 386/22 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 13.09.2022 r.   

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -260 -260 -260 0 -260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 260 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -260 -260 -260 0 -260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 260 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -260 -260 -260 0 -260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 260 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 260 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

542 559 542 559 542 559 343 713 198 846
-3 400 -3 400 -3 400 -3 400
3 400 3 400 3 400 3 400

542 559 542 559 542 559 343 713 198 846
542 559 542 559 542 559 343 713 198 846
-3 400 -3 400 -3 400 -3 400
3 400 3 400 3 400 3 400

542 559 542 559 542 559 343 713 198 846
8 000 8 000 8 000 8 000
-2 400 -2 400 -2 400 -2 400

5 600 5 600 5 600 5 600

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

126 612 126 612 126 612 126 612

3 400 3 400 3 400 3 400
130 012 130 012 130 012 130 012

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

3 500 3 500 3 500 3 500
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

2 500 2 500 2 500 2 500
19 185 934 19 185 934 18 269 918 14 533 976 3 735 942 590 673 325 343

19 185 934 19 185 934 18 269 918 14 533 976 3 735 942 590 673 325 343
18 097 893 18 097 893 17 754 950 14 248 508 3 506 442 17 600 325 343

18 097 893 18 097 893 17 754 950 14 248 508 3 506 442 17 600 325 343
1 099 000 1 099 000 1 099 000 1 099 000

1 098 740 1 098 740 1 098 740 1 098 740

54 295 273 51 653 391 41 164 630 35 522 783 5 641 847 6 921 616 194 944 3 372 201 2 641 882 2 641 882
-14 250 -14 250 -7 000 -7 000 -1 000 -6 250
14 250 14 250 8 000 8 000 6 250

54 295 273 51 653 391 41 165 630 35 522 783 5 642 847 6 921 616 193 944 3 372 201 2 641 882 2 641 882
14 025 597 14 025 597 12 726 766 10 959 228 1 767 538 1 249 295 49 536

-4 800 -4 800 -4 800 -4 800

14 021 397 14 021 397 12 722 566 10 959 228 1 763 338 1 249 295 49 536
123 029 123 029 123 029 123 029
-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

120 029 120 029 120 029 120 029
73 703 73 703 73 703 73 703
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

72 703 72 703 72 703 72 703

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4758



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

38 337 38 337 38 337 38 337

38 937 38 937 38 937 38 937

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

11 494 11 494 11 494 11 494

11 294 11 294 11 294 11 294
5 589 5 589 5 589 5 589

4 989 4 989 4 989 4 989
5 899 331 5 874 331 5 857 090 4 876 940 980 150 17 241 25 000 25 000

-3 200 -3 200 -2 200 -2 200 -1 000
3 200 3 200 3 200 3 200

5 899 331 5 874 331 5 858 090 4 876 940 981 150 16 241 25 000 25 000

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

17 241 17 241 17 241
-1 000 -1 000 -1 000

16 241 16 241 16 241
12 881 12 881 12 881 12 881
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

10 881 10 881 10 881 10 881
113 745 113 745 113 745 113 745

3 200 3 200 3 200 3 200
116 945 116 945 116 945 116 945

1 550 1 550 1 550 1 550

1 350 1 350 1 350 1 350
13 343 484 13 163 484 11 010 798 9 692 814 1 317 984 2 142 238 10 448 180 000 180 000

4 200 4 200 4 200 4 200
13 347 684 13 167 684 11 014 998 9 692 814 1 322 184 2 142 238 10 448 180 000 180 000

161 266 161 266 161 266 161 266

1 000 1 000 1 000 1 000
162 266 162 266 162 266 162 266

4 220 4 220 4 220 4 220

2 000 2 000 2 000 2 000
6 220 6 220 6 220 6 220

105 380 105 380 105 380 105 380

1 000 1 000 1 000 1 000
106 380 106 380 106 380 106 380

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

12 100 12 100 12 100 12 100

12 300 12 300 12 300 12 300
6 659 203 5 222 321 1 789 920 1 619 651 170 269 60 200 3 372 201 1 436 882 1 436 882

-6 250 -6 250 -6 250
6 250 6 250 6 250

6 659 203 5 222 321 1 789 920 1 619 651 170 269 60 200 3 372 201 1 436 882 1 436 882

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4758



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -348 -348 0 0 0 0 0 -348 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 348 348 0 0 0 0 0 348 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -508 -508 -508 0 -508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85321

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -508 -508 -508 0 -508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 508 508 508 508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4740

przed zmianą 296 296 296 296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 508 508 508 508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 804 804 804 804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4860

przed zmianą 508 508 508 0 508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -508 -508 -508 0 -508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 089 697 2 089 697 2 089 697
-5 902 -5 902 -5 902

2 083 795 2 083 795 2 083 795
122 921 122 921 122 921

122 573 122 573 122 573
259 846 259 846 259 846

5 902 5 902 5 902
265 748 265 748 265 748
15 286 15 286 15 286

15 634 15 634 15 634

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

6 490 092 6 490 092 6 271 635 4 782 013 1 489 622 214 187 4 270

105 508 105 508 105 508 105 000
6 595 092 6 595 092 6 376 635 4 782 521 1 594 114 214 187 4 270

Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

559 897 559 897 559 897 401 288 158 609

559 897 559 897 559 897 401 796 158 101

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

847 206 847 206 847 206 13 675 833 531

105 000 105 000 105 000 105 000
952 206 952 206 952 206 13 675 938 531

Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

489 770 489 770 489 770 489 770

105 000 105 000 105 000 105 000
594 770 594 770 594 770 594 770

9 891 772 9 766 772 9 499 306 7 548 335 1 950 971 97 998 169 468 125 000 125 000
-7 753 -7 753 -7 753 -2 203 -5 550
7 753 7 753 7 753 2 000 5 753

9 891 772 9 766 772 9 499 306 7 548 132 1 951 174 97 998 169 468 125 000 125 000
105 450 105 450 105 450 68 270 37 180
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000
2 000 2 000 2 000 2 000

105 450 105 450 105 450 68 270 37 180
11 000 11 000 11 000 11 000

2 000 2 000 2 000 2 000
13 000 13 000 13 000 13 000
47 867 47 867 47 867 47 867
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

45 867 45 867 45 867 45 867

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4758



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

85406

przed zmianą 700 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 700 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -72 -72 -72 -72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -131 -131 -131 -131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -250 -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -250 -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne

2 413 497 2 413 497 2 314 799 2 031 730 283 069 97 998
-5 503 -5 503 -5 503 -5 300
5 503 5 503 5 503 5 503

2 413 497 2 413 497 2 314 799 2 031 527 283 272 97 998
18 418 18 418 18 418 18 418

18 346 18 346 18 346 18 346

29 700 29 700 29 700 29 700

5 203 5 203 5 203 5 203
34 903 34 903 34 903 34 903
5 700 5 700 5 700 5 700
-5 300 -5 300 -5 300 -5 300

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

101 047 101 047 101 047 101 047

100 916 100 916 100 916 100 916
2 511 794 2 511 794 2 436 971 1 673 223 763 748 74 823

2 511 794 2 511 794 2 436 971 1 673 223 763 748 74 823

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

6 200 6 200 6 200 6 200

6 450 6 450 6 450 6 450
1 750 1 750 1 750 1 750

1 500 1 500 1 500 1 500
159 438 980 141 171 136 121 780 340 88 401 164 33 379 176 8 813 320 4 019 381 4 488 095 2 070 000 18 267 844 18 267 844 1 228 109

-26 171 -26 171 -18 921 -2 203 -16 718 -1 000 -6 250
131 171 131 171 124 921 2 508 122 413 6 250

159 543 980 141 276 136 121 886 340 88 401 469 33 484 871 8 813 320 4 018 381 4 488 095 2 070 000 18 267 844 18 267 844 1 228 109

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4758



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2022 rok                                                                                                                                                                                                                                           

Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 386/22 z dnia 13.09.2022 r.

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 0 0 0

801 80116 Szkoły Policealne 0

2540 Nazwa jednostki 0

OGÓŁEM: 0 0 0

Plan dotacji 
na 2022 rok

Plan dotacji na 2022 
rok po zmianie

8 549 135 7 184 614 1 364 521 8 549 135 7 184 614 1 364 521

3 420 453 3 420 453 3 420 453 3 420 453
Niepubliczne jednostki systemu 

oświaty 2 049 779 2 049 779 2 049 779 2 049 779

Zaoczna Szkoła Policealna LIDER w 
Bełchatowie

534 305 534 305 240 000 774 305 774 305

Szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu 
„Żak” 264 851 264 851 -40 000 224 851 224 851

Szkoła Policealna Opieki Medycznej „Żak” w 
Bełchatowie

372 409 372 409 -200 000 172 409 172 409

8 813 320 7 398 801 1 414 519 8 813 320 7 398 801 1 414 519

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4758



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy w 2022 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 386/22 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 13.09.2022 r. 

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75495 Pozostała działalność

2080

Razem:

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 804,00 0,00 804,00
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 296,00 508,00 804,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 508,00 -508,00 0,00

85395 Pozostała działalność

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem:

677 004,00 105 000,00 782 004,00
677 004,00 105 000,00 782 004,00

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

677 004,00 105 000,00 782 004,00

677 004,00 105 000,00 782 004,00

677 004,00 105 000,00 782 004,00

676 200,00 105 000,00 781 200,00
366 200,00 105 000,00 471 200,00

677 004,00 105 000,00 782 004,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4758


	Uchwała
	dochody
	doc1
	dotacje 2021
	Arkusz1

		2023-06-05T12:16:47+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




